Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL 039/2018, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE

PROVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – EDITAL

038/2018 QUE RETIFICA O EDITAL 023/2018, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

VILMAR SIDINEI HORBACH, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, os locais de realização

das provas escritas relativas ao CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, de acordo com o Edital nº

038/2018, conforme quadros abaixo:

Os candidatos deverão apresentar-se no local do concurso com 30 (trinta) minutos de

antecedência, munidos de documento de Identidade com foto e caneta azul ou preta.

DATA DE REALIZAÇÃO: 30 DE SETEMBRO DE 2018

HORÁRIO DE INÍCIO: 9 HORAS

DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS

LOCAL DE REALIZAÇÃO
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO BARÃO DO RIO
BRANCO
RUA: SENADOR PINHEIRO, 255

SALA CARGO

01 Agente Educacional V – Monitor

02 Agente Educacional V – Monitor

03 Agente Educacional V – Monitor

04 Agente Educacional V – Monitor

05 Fiscal Ambiental e Sanitário

06 Fiscal Ambiental e Sanitário

07 Fiscal Ambiental e Sanitário

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

LOCAL DE REALIZAÇÃO
ESCOLA: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL
CAMINHOS DO SABER
RUA: CEARÁ, 2005

SALA CARGO

01 Vigilante/Zelador

02 Fiscal

03 Fiscal

04 Técnico em Enfermagem

05 Técnico em Enfermagem

06 Soldador e Médico

07 Professor de Séries Iniciais

08 Professor de Séries Iniciais

09 Professor de Séries Iniciais

10 Professor de Séries Iniciais

11 Motorista

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA

VISTA DO BURICÁ, aos 25 de setembro de 2018.

VILMAR SIDINEI HORBACH
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALEXANDRE MARIO KISIEL
Secretário de Administração